



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS**  
**VALOS**  
**Rua Rubert, 900**  
**C.N.P.J. 89.708.051/0001-86**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 5/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: Comercio e Representações Martinelli Ltda - Me - 25603</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
9	100,00	Un	CD	0,95000	95,00
10	100,00	Un	fita adesiva larga transparente	2,60000	260,00
16	50,00	CX	giz de cera ( 12 und)	1,28000	64,00
18	50,00	CX	lápiz de cor ( 12 und. grande)	2,95000	147,50
22	30,00	CX	massa de modelar	1,65000	49,50
24	300,00	Un	papel colorido officio	0,06000	18,00
25	5,00	Un	papel contact	49,50000	247,50
26	8,00	Un	papel pardo	39,95000	319,60
31	50,00	CX	Percevejo	1,10000	55,00
32	100,00	Un	Pincel (varios tamanhos)	1,40000	140,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>1.396,10</b>

<b>Empresa: Franciscatto e Franciscatto Ltda -me - 25614</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
14	25,00	CX	folha de ofício A4	98,00000	2.450,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>2.450,00</b>

<b>Empresa: JOSE RAUL MAYER ME - 23998</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	10,00	CX	alfinete	3,39000	33,90
3	300,00	Un	cartolina	0,39000	117,00
4	90,00	Un	cartoplex	0,65000	58,50
5	10,00	CX	clips (pequeno) ( 100 und)	1,69000	16,90
7	5,00	CX	Clips (grande)	1,89000	9,45
8	300,00	Un	cola 40 gr	0,59000	177,00
11	50,00	Un	fita creep	2,90000	145,00
12	10,00	CX	folha de ofício A2 ( cx 5000)	147,50000	1.475,00
15	200,00	Un	folha EVA várias cores	1,12000	224,00
17	10,00	CX	grampo ( 1000 und)	1,39000	13,90
19	5,00	Un	livro ata	6,50000	32,50
20	10,00	Un	marca texto laranja	1,39000	13,90
21	10,00	Un	marca texto verde	1,39000	13,90
23	200,00	Un	papel dobradura (sortido)	0,22000	44,00
27	100,00	Un	papel crepon (sortido)	0,59000	59,00
28	20,00	Un	Pasta A/Z	5,75000	115,00
37	80,00	Un	Tinta Guache Grande (sortidas) ( 250 ml)	2,98000	238,40
38	200,00	Un	bastão p/ cola quente fino	0,47000	94,00



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS**  
**VALOS**  
**Rua Rubert, 900**  
**C.N.P.J. 89.708.051/0001-86**  
**SETOR DE LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
39	200,00	Un	bastão para cola quente ( grosso)	0,79000	158,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>3.039,35</b>

<b>Empresa: Neila Martinelli Dalla Nora - 897</b>					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	50,00	Un	apontador	0,44000	22,00
6	10,00	CX	Clips (médio)	1,80000	18,00
29	40,00	Un	Pasta Preta Catálogo	4,94000	197,60
30	25,00	Un	Pasta Suspensa	1,43000	35,75
33	100,00	Un	Pincel Atômico	2,49000	249,00
34	5,00	PCT	Plástico p/ pasta (500 und)	49,00000	245,00
35	40,00	Un	Tesoura Pequena	1,80000	72,00
36	10,00	Un	Tesoura Grande	6,70000	67,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>906,35</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Fortaleza dos Valos, 11 de Junho de 2024

---

Presidente da Comissão